KANALLI KAYIŞ CADDY YM. 1.6 2.0TD NISSAN P206
68367

BANDO
6PK1025 1 0 ₺ 84,75 %18 ₺ 84,75

SKF RULMAN VKMA 01278
SKF

VKMA012
78

1 0
₺

2.457,0
0

%18 ₺ 2.457,00

TOPLAM 2 ₺ 2.541,75

Teklif Notu

TUTAR ₺ 2.541,75

%18 KDV ₺ 457,52

GENEL TOPLAM ₺ 2.999,27

YALNIZ: İKI BIN DOKUZ YÜZ DOKSAN DOKUZ TÜRK LIRASI YIRMI ALTI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr